CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES
FRANCISCo rrr,rnÃo - plntNÁ

ATA No 01t23 DA 1" REUNTÃO DA COMTSSÃO PERMANENTE DE FTNANÇAS E

oRÇAMENTOS DE 2023.

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às quatoae horas,

reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Finanças e Orçamentos para

definir a composição da mesma para o exercício de dois mil e vinte e três. Após

entendimento entre os membros, ficou assim constituída: Presidente Vereador

Quintino Girardi, Relator Vereador Silmar Gallina e Secretário Vereador Pedro Tufão

Filho. Em seguida colocou em discussão o Projeto de Lei no 1012023. Os membros

teceram comentários a respeito do projeto e solicitaram a presença do advogado

para sanaÍ algumas dúvidas. O relator vereador Silmar Gallina solicitou mais tempo

para estudos e analise do presente projeto de lei, tendo em vista que ainda há prazo

regimental para a análise. O presidente e o secretário da comissão aceitaram o

pedido do relator pa ra melhores estudos do proieto. Nada mais havendo, encerrou-

se a presênte reunião q segue nada pelos membros da comissão de

Finanças e Orça

SI UI RDI

IDENTE

PEDRO TUFÃO FILHO

SECRETÁRIO

Rua Tenente Camargo, 2173 - Francisco Beltrão - Pr - CEP 85601-610
CNPJ: 78.686.557/0001-15 - Fone (46) 2601-0410

Em a il : cmtb@fra nci scobe ltrao. p r. I e g. b r